井冈山大学心理健康教育与咨询中心
心理字〔2019〕9号

心理健康教育与咨询中心关于开展2019级班级心理委员业务知识培训的通知
各学院（部）：
为帮助新生班级心理委员有效地开展工作，明确工作职责，心理健康教育与咨询中心将对2019级新生班级心理委员开展业务知识培训，现将有关安排通知如下：
	培训方式
	讲座内容
	主讲人
	时间
	地点

	专题讲座
	认识心理健康
	戴益信
	11月2日8：00
	6栋C207心理培训室

	大学生常见心理问题的识别和干预技巧
	刘琍娜
	11月2日10：00

	心理危机干预与自杀预警
	万 露
	11月2日14：30

请及时通知各班班级心理委员携带《学生手册》准时参加，无故不得缺席。
                    心理健康教育与咨询中心
2019年11月1日

心理健康教育与咨询中心               2019年11月1日印发